Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros, recibida de parte de la Licenciada 
en Biblioteca Sandra González, Directora de la Biblioteca del Consejo Profesional de Arquitectura 
y Urbanismo de Buenos Aires (CPAU). Valor Total: $ 134.000.- (pesos ciento treinta y cuatro 
mil). -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos.

[...]

------------------------------ 
2.18.- Expte. Nº 22624/2025 – Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros, recibida de parte de la Arq. María 
Virginia Theilig. Valor Total: $ 90.047.- (pesos noventa mil cuarenta y siete). ----------------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 

/// 

6